ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Chuyên đề môn Giáo dục kinh tế và pháp luật cấp Thành phố

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo trung tâm Giáo dục thường xuyên, trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên, trường có phân hiệu Giáo dục thường xuyên.

- Giáo viên môn Giáo dục kinh tế và pháp luật trung tâm Giáo dục thường

xuyên, trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, trường có phân

hiệu Giáo dục thường xuyên.

Tham dự Chuyên đề môn Giáo dục kinh tế và pháp luật cấp Thành phố. Cụ

thể:

1. Thời gian: 8 giờ 30 phút, thứ Sáu, ngày 21 tháng 3 năm 2025.

2. Địa điểm: Trung tâm GDNN - GDTX huyện Cần Giờ. Địa chỉ đường

Trần Quang Quờn, ấp Bình An, xã Bình Khánh, huyện Cần Giờ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và

đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc Lê Hoài Nam;

- Lưu: VT, GDTX-NN&ĐH (K)

TL GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-03-05T14:43:07+0700

		2025-03-06T12:04:17+0700

		2025-03-06T14:46:34+0700

		2025-03-06T14:46:34+0700

		2025-03-06T14:46:34+0700

		2025-03-06T14:46:34+0700